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betaling er udvidet, og arbejdsgiverens betalingspligt 
ved arbejdsophør fra beskæftigelse med offentligt 
løntilskud er bortfaldet. 

Forslaget vil medføre en mindre administrativ mer- 
belastning i Direktoratet for Arbejdsløshedsforsikrin- 
gen og i Finansstyrelsen i forbindelse med administra- 
tion og inddrivelse af dagpengegodtgørelsen hos ar- 
bejdsgiveren. 

Direktoratet for Arbejdsløshedsforsikringen skøn- 
nes med et beregningsteknisk udgangspunkt på 500 
sager årligt at have forøgede driftsudgifter på ca. 0,5 
mio. kr., heraf ca. 2/3 i lønsum. Merudgifterne vil bli- 
ve dækket ved tilsvarende indtægter fra gebyrbeta- 
ling. Direktoratet for Arbejdsløshedsforsikringens 
faktiske merudgifter og indtægter vil afhænge af det 
faktiske antal sager. 

Forslaget vil endvidere medføre en mindre admini- 
strativ merbelastning af arbejdsløshedskasserne som 
følge af indførelsen af kassernes formelle pligt til at 
hjælpe medlemmerne samt administration i forbindel- 
se med udlæg af godtgørelse til medlemmer. 

Det er yderst vanskeligt at skønne over, hvor mange 
sager der vil blive tale om efter indførelsen af de fore- 
slåede regler. Hvis der beregningsteknisk tages ud- 
gangspunkt i 500 sager årligt, skønnes de samlede of- 
fentlige administrative merudgifter at være ca. 1,7 
mio. kr. 

Fradragsregler 
Forslaget om harmonisering af fradragsregler skøn- 

nes at medføre en mindre administrativ lettelse i ar- 
bejdsløshedskasserne. 

IV. Økonomiske konsekvenser for erhvervslivet 

G-dage 
Forslaget har ingen økonomiske konsekvensér for 

private og offentlige arbejdsgivere, hvis dagpenge- 

godtgørelsen udbetales rettidigt eller efter en skriftlig 
begrundet henvendelse fra arbejdsløshedskassen. 

Kun i de tilfælde, hvor arbejdsgiveren ikke udbeta- 
ler dagpengegodtgørelse til medlemmet, vil der blive 
pålagt et gebyr for behandling af sagen i Arbejdsmar- 
kedets Ankenævn, Direktoratet for Arbejdsløsheds- 
forsikringen samt i forbindelse med Finansstyrelsens 
inddrivelse. 

Fradragsregler 

Forslaget om harmonisering af fradragsregler skøn- 
nes ikke at have erhvervsøkonomiske konsekvenser. 

V. Administrative konsekvenser for erhvervslivet 

Forslaget har ingen administrative konsekvenser 
for erhvervslivet, herunder offentlige arbejdsgivere. 

VI. Miljømæssige konsekvenser 

Forslaget har ingen miljømæssige konsekvenser. 

VII. Administrative konsekvenser for borgerne 

Forslaget har ingen administrative konsekvenser 
forborgerne. 

VIII. Ligestillingsmæssige konsekvenser 

Forslaget har ingen ligestillingsmæssige konse- 
kvenser. 

IX. Forholdet til EU-retten 

Forslaget indeholder ikke EU-retlige aspekter. 

; X Høringer 

Forslaget har ikke været udsendt til høring inden 
fremsættelsen. 


